汕头万顺包装材料股份有限公司   300057   2009 年度报告

33

虽然东南公司诉本公司和陈小勇侵害商业秘密纠纷一案本公司胜诉的可能性很

大，但如果出现败诉结果，杜成城愿意以自有财产承担与案件有关的全部经济赔偿

责任，保证汕头万顺包装材料股份有限公司的利益不因此而遭受损害。

（五）关于可能补缴个人所得税情况承诺

2007 年 9 月，万顺有限以截至 2007 年 6 月 30 日的未分配利润转增资本

9,000 万元，按转增前出资比例分别增加杜成城、杜端凤的出资额 8,100 万元和

900 万元。万顺有限原股东杜成城、杜端凤就将来可能出现的补缴个人所得税情况，

作出承诺：“若日后国家税务主管部门要求杜成城、杜端凤补缴因享受有关税收优惠

政策而免缴的个人所得税，则杜成城与杜端凤将以承担连带责任方式，无条件全额

承担公司上市前应代扣代缴的税款及/或因此所产生的所有相关费用，以保证公司的

利益不因此而受到损害”。

（六）关于追缴所得税可能作出能诺

从 1998 年成立至 2006 年，经税务机关批准，发行人以核定征收方式缴纳企业

所得税。如果有关税务机关认为，公司从 1998 年至 2004 年期间不符合核定征收

方式的条件，则公司存在对该期间的企业所得税按照查账征收方式追缴的可能。为

此，公司实际控制人杜成城做出承诺：若税务主管部门对公司 1998 年至 2004 年

期间的企业所得税按照查账征收方式追缴，则由杜成城无条件全额承担应补交的税

款及/或因此所产生的所有相关费用，以保证公司的利益不因此而受到损害。

报告期内，各承诺方均严格执行其承诺事项。

八、聘任、解聘会计师事务所情况

   2009 年，公司聘任大信会计师事务有限公司作为公司财务报表审计及其他相关

咨询服务的会计机构，聘期一年，期满可续聘。

九、公司及其董事、监事、高级管理人员、公司控股股东、

实际控制人处罚及整改情况

   报告期内，公司及其董事、监事、高级管理人员、公司控股股东、实际控制人

均未发生受到监管部门处罚的事项。

十、其他重大事项

报告期内，公司无其他重大事项。

汕头万顺包装材料股份有限公司   300057   2009 年度报告

34

第五节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

(%)
一、有限售条件股份 158,000,000 100.00   158,000,000 100.00
1、国家持股
2、国有法人持股
3、其他内资持股 158,000,000 100.00   158,000,000 100.00
 其中：境内非国有法人持股
   境内自然人持股 158,000,000 100.00   158,000,000 100.00
4、外资持股
 其中：境外法人持股
   境外自然人持股
5、高管股份
二、无限售条件股份 0   0
1、人民币普通股
2、境内上市的外资股
3、境外上市的外资股
4、其他
三、股份总数 158,000,000 100.00   158,000,000 100.00

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数 本年解除限售

股数
本年增加限售

股数 年末限售股数 限售原因 解除限售日期

杜成城 0 0 0 0
杜端凤 0 0 0 0
蔡懿然 0 0 0 0
周前文 0 0 0 0
肖镇金 0 0 0 0
李伟明 0 0 0 0
韩啸 0 0 0 0
徐天荷 0 0 0 0
黄敏玉 0 0 0 0
林碧良 0 0 0 0

合计 0 0 0 0 － －

汕头万顺包装材料股份有限公司   300057   2009 年度报告

35

二、证券发行和上市情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2010]101 号”文核准，本公司首次公开

公司民币普通股股票 5,300 万股。本次发行采用网下向配售对象询价配售（以下简

称“网下发行”）与网上资金申购定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式，

其中网下配售 1,060 万股，网上定价发行 4,240 万股，发行价格为 18.38 元/股。

经深圳证券交易所《关于汕头万顺包装材料股份有限公司人民币普通股股票在

创业板上市的通知》（深证上[2010]63 号）同意，本公司发行的人民币普通股股票在

深圳证券交易所创业板上市，股票简称“万顺股份”，股票代码“300057”，其中本